
 

 
 

 

 

ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

krajské ředitelství 

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Tel.: 950 870 111 Fax: 950 870 148  E-mail: stc.podatelna@hzscr.cz 

 

Č. j. HSKL-  1637-2/2024 - ŘK 
Kladno 23. února 2024 

Počet stran: 1 

Příloha: 1/3 
 
E - MAILEM  

Odpověď - žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
 (Vyřizuje: kpt. Mgr. Julie Plachá, tel. č.: 950870182, e-mail: julie.placha@sck.izscr.cz) 

 

           Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje (dále jen „HZS STC“) 
obdržel dne 15. 2. 2024 prostřednictvím e-mailu na adresu STC.SPISOVNA@hzscr.cz Vaši žádost 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, věcně označenou jako „Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“. Předmětem žádosti je 
poskytnutí statistiky služebních úrazů za období 2019-2023, které se staly při operačním řízení 
jednotek požární ochrany ve Středočeském kraji, konkrétně informace o jaký úraz se jedná a co 
bylo jeho příčinou. Uvádíte, že předmětnou statistiku požadujete, jelikož jste studentem posledního 
ročníku VŠB TU Ostrava, fakulty bezpečnostního inženýrství a píšete kvalifikační práci na téma 
„BOZP při operačním řízení jednotek požární ochrany“.  

 
HZS STC Vám požadované informace zasílá v příloze. 

 
 
                                                                                                          brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš 
 ředitel HZS Středočeského kraje  
 vrchní rada   
 
                                                                                                               vz. plk. Ing. Miloš Hladík  
                                                                                                           náměstek krajského ředitele  
                                                                                                              pro IZS a operační řízení  
                                                                                                                         vrchní rada  
                                                                                                                          elektronicky podepsáno 

 
 
 
 
Příloha: 
Přehled úrazů vzniklých u HZS STC v letech 2019 - 2023 během operačního řízení 


